
Regatta:

Datum:

Rennen Nr. 1 Startzeit: 10:00

Frauen/Juniorinnen Mix-Achter m.St.

Platz Name Verein Team Zeit

Schiri: Degen

Rennen Nr. 2 Startzeit: 10:05

Junioren-B-Doppelvierer/Junioren-B-Vierer

Platz Name Verein Team Zeit

1 3 Valentin Rauscher (2008), Kyrylo Kostenko (2007)* , Daniel Vesovic (2008), Tobias Fletzberger (2008) STA 1:25:50

2 2 Mykola Kornitskyi (2008), Ryan Yang (2008), Kevin Zalewski (2007), Damian Florek (2008) DOW 2 1.27:98

3 1 Niklas Haiden (2007), Alexander Rittenbacher  (2008), Daniel Horak (2007), Colin Bauer (2008), St. Emma Witz* DOW 1 JM4+ 1:28:57

Schiri: Kuttelwascher

Rennen Nr. 3 Startzeit: 10:10

Junioren-A-Doppelzweier

Platz Name Verein Team Zeit

1 3 Niklas Liegler (2007)*, Vincent Schreiber (2007) LIA 1:29:49

2 1 Rafael Rauschenberger (2005), Maximilian Krailler (2005) DOW 1:30:92

3 2 Daniel Georgiev (2007), Tim Brandstetter (2008) ALE 1:33:87

4 Luca Apfenthaler (2006), Luca Leibetseder (2006)* DBU* abgemeldet

Schiri: Degen

R e n n e r g e b n i s 

35. ELLIDA Sprintregatta

Sonntag, 04. Juni 2023

Caroline Haginger (1992), Theresa Zekoll (1993), Elisabeth Gruber (1994), Melanie Zach (1993), Alexander Chernikov (1989),Johannes Elias 

Weberndorfer (2000) ,Aleks Svetina (2005), Daniel Wagner (2004),St. Hannah Engelmaier (1991)

Anna Schäfer (2001) (DOW), Teresa Pellegrini (2002) (WLI), Esther Schöberl (2008) (DOW), Lisa Zehetmair (2003) (DOW), Umberto Bertagnoli 

(1998) (DOW),Nazarii Chaikovskyi (2008) (DOW) ,Moritz Zenhäusern (2008) (DOW), Andreas Bertagnoli (2008) (DOW),St. Hanna Polleres 

Julie Praeg (2001) (WIB), Benedikt Neppl (1999) (LIA), Benedikt Koboltschnig (2000) (PIR), Anna Ulrich (2002) (PIR), Selma Köhler (1999) 

(PIR),Anna Sophie Fröwis (1999) (PIR) ,Alexander Ostromuchov Lewis (1998) (PIR), Rupert Neppl (1997) (PIR),St. Friedrich Jaklin (2008)*

Ivana Bacanovic (1976)(LIA), Elvira Thonhofer (1984)(PIR), Manuela Helbig (1970)(RCG), Ute Hlobil (1947)(LIA), Bettina Bogner (1979)(LIA),  

Heidemarie Haberl-Glantschnig (1977)(LIA), Suse Lichtenberger (1975)(LIA), Kristina Kiesel (1981)(DBU), St. Raimund Haberl*
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1:00:05

1:01:15

1:04:42

1:16:75
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4

LIA

DOW/WLI

PIR/WIB/LIA

LIA/PIR/RCG/DBU*

1:18:38
15

Martina Aichelburg-Rumerskirch (1964), Barbara Lung (1969), Mathijs Almekinders (1993), Doris Dintner (1960), Markus Rossler 

(1974),Gerald Lesmika (1955) ,Norbert Willrader (1955), Marlis Schmidt (1992),St. Miranda Martin-Loibl (1964)
ELL
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Regatta:

Datum:

R e n n e r g e b n i s 

35. ELLIDA Sprintregatta

Sonntag, 04. Juni 2023
Rennen Nr. 3a Startzeit: 10:15

Inklusions-Doppelzweier

Platz Name Verein Team Zeit

1 1 Martin Orth (1999), Nathalie Podda (1980) PIR1* 1:47:80

2 4 David Erkinger (1997), Karin Windl (1966) PIR4* 1:51:90

3 2 Gerald Ziniel (1968), Lilli Sochor* PIR2* 1:56:42

3 Jakob Mitterhauser (1993), Claudia Edinger (1972) PIR3* abgemeldet

Schiri: Kuttelwascher

Rennen Nr. 4 Startzeit: 10:20

Masters-Männer Doppelvierer 

Platz Name Verein Team Zeit

1 3 Josef Bertagnoli (1969) (DOW), Walter Vogel (1958) (DOW), Wolfgang L. Sigl (1972) (OTT), Andreas Kral (1961) (DBU) DOW/DBU/OTT E 1:23:24

2 2 Edwin Boyer (1968), Martin Krüger (1967), Stefan Simon (1973), Robert Prokopp (1968) DBU D 1:28:64

3 1 Hannes Hörmansdorfer (1969), Pablo Ibarbia (1979), Thomas Murlasits (1984)* , Mattia Peterle (1989) PIR B 1:35:32

4 4 Thorsten Metz (1962), Michael Shea (1963), Edwin Beer (1966), Alexander Uitz (1998) LIA E 1:36:00

5 5 Siegfried Podbrany (1958), Franz Hansi (1950), Werner Winkler (1967), Norbert Willrader (1955) ELL G 1:38:41

Schiri: Degen

Rennen Nr. 5 Startzeit: 10:25

Schüler-B-Doppelzweier

Platz Name Verein Team Zeit

1 5 Emily Bertagnoli (2010), Dariia Nemchenko (2010), Marlena Seidl (2010), Julia Kasprzyk (2010) DOW 1:45:72

2 4 Ferdinand Jacob (2012), Daniel Iliev (2011) PIR 2 1:57:64

3 3 Julian Mahr (2011), Daniel Conde Nyitrai (2011) PIR 1 2:02:03

4 1 Fabian Horak (2012), Clemens Hafergut ()* DOW 2:14:64

5 2 Konstantin  Petutschnig (2012), Felix Buchinger (2012) DBU 1:22:58

Schiri: Kuttelwascher

Rennen Nr. 6 Startzeit: 10:30

Schülerinnen-B-Einer

Platz Name Verein Team Zeit

1 1 Emma Milodanovic (2011) DBU 1 2:05:58

2 2 Paula Guggenberger (2011) DBU 2 2:13:89

Schiri: Degen
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Regatta:

Datum:

R e n n e r g e b n i s 

35. ELLIDA Sprintregatta

Sonntag, 04. Juni 2023
Rennen Nr. 7 Startzeit: 1. Abt 10:45

Schüler-Einer 2. Abt 10:35

3. Abt 10:40

Platz Name Verein Team

1. Abteilung 

1 2 Felix Pruckner (2010) DOW 3 2:01:98

2 5 Hasan Muratovic (2010) DOW 6 2:06:09

3 3 Maximilian Petutschnig (2010) DBU 2 2:08:58

4 1 Jakob Glinsner (2011) ALE 2:14:60

5 4 Lorenz Dietler (2010) STA 2.19:14

Schiri: Kuttelwascher

2.Abteilung

1 10 Florian Hafergut (2009) DOW 1 1:55:07

2 9 Akim Hubar (2010) DBU 1 1:59:50

3 6 Christian Zenhäusern (2010) DOW 7 2:06:38

4 7 Erland Wieser (2010) DOW 8 2.07:05

5 8 Timur Cerimagic (2010) DOW 9 2:20:82

Schiri: Degen

3.Abteilung

1 13 Marcel Hofmann (2009) LIA 1:46:82

2 11 Alan Ivanov (2009) DOW 5 1:53:83

3 16 Moritz Holmes (2009) DOW 4 1:54:72

12 Luke van der Klooster (2009) PIR 2 DNF

14 Nazar Salakhov (2009) DOW 2 abgemeldet

15 Lennard Gunzer (2009) PIR 1 abgemeldet

Schiri: Kuttelwascher
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Regatta:

Datum:

R e n n e r g e b n i s 

35. ELLIDA Sprintregatta

Sonntag, 04. Juni 2023
Rennen Nr. 8 Startzeit: 1. Abt 10:55

Schülerinnen-Doppelzweier 2. Abt 11:00

Platz Name Verein Team Zeit

1. Abteilung 

1 1 Valerie Puran-Krüger (2010), Clara Guggenberger (2009)* DBU 1:45:91

2 2 Carolina Winter (2010), Barbara Lemanska (2009) PIR 1 1:48:61

3 3 Marlena Seidl (2010), Julia Kasprzyk (2010) DOW 1 1:48.89

4 4 Emily Bertagnoli (2010), Dariia Nemchenko (2010) DOW 2 2:03:56

Schiri: Degen

2. Abteilung 

1 5 Natascha Holysz (2010), Emma Mordax (2009) ALE 1:49:60

2 6 Tina Rezania (2009), Anna Moringer (2009) PIR 2 1:50:40

3 8 Paula Guggenberger (2011), Emma Milodanovic (2011) DBU SchWB 2:01:50

4 7 Chloe Pavez Akesson (2009), Hana Svetina (2009) LIA 2.07:00

Schiri: Kuttelwascher

Rennen Nr. 9 Startzeit: 11:05

Masters-Frauen Doppelvierer 

Platz Name Verein Team Zeit

1 1 Anette Schreiber (1970), Verica Bogdanov (1976), Michaela Slach-Putz (1964), Claudia Wienert (1971) LIA D 1:41:93

2 2 Johanna Mang (1962), Doris Dintner (1960), Martina Aichelburg-Rumerskirch (1964), Barbara Lung (1969) ELL 1 E 1:45:09

3 3 Jane Rigler-Faircloth (1962), Renate Ruhaltinger-Mader (1961), Doris Taschler (1968), Andrea Sauberer (1966) ELL 2 E 2:02:45

Schiri: Degen

Rennen Nr. 10 Startzeit: 11:10

Juniorinnen-A-Einer

Platz Name Verein Team Zeit

1 1 Nina Fridau (2006) RCG 1:52:33

2 3 Leonie Janauschek (2008) ALE 1:54:64

2 Marie Riederer (2006) DOW abgemeldet

Schiri: Kuttelwascher
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Regatta:

Datum:

R e n n e r g e b n i s 

35. ELLIDA Sprintregatta

Sonntag, 04. Juni 2023
Rennen Nr. 11 Startzeit: 11:15

Juniorinnen-B-Doppelvierer/Vierer o. St.

Platz Name Verein Team Zeit

1 1 Anastasia Österreicher (2008), Madeleine Riederer (2008), Emma Witz (2008), Esther Schöberl (2008) DOW 1:35:76

2 2 Ronja Galhaup (2008), Natalie Ela Pecinova (2008), Sophie Handel (2009), Theresa Sequens (2008) ALE 1:54:51

Schiri: Degen

Rennen Nr. 12 Startzeit: 1. Abt 11:20

Masters-Männer-Einer 2. Abt 11:35

3. Abt 11:25

4. Abt 11:30

Platz Name Verein Team Zeit

1. Abteilung 

1 1 Daniel Ofner (1996) FRI 1 A 1:29:03

2 5 Mattia Peterle (1989) PIR A 1:37:99

3 23 Balasz Csaforda (1991)* DBU 6* A 1:42:90

4 3 Stefan Friedl (1993) FRI 7 A 1:46:73

5 2 Christoph Olscher (1991) FRI 4 A 1:48:03

4 Martin PFAFFENEDER-KMEN (1990) DBU 5 A abgemeldet

Schiri: Kuttelwascher

2. Abteilung 

1 9 Marko Milodanovic (1977) DBU 1 C 1:34:54

2 7 Christoph Schwarzl (1986) FRI 3 B 1:40:49

3 10 Matthias Marchart (1979) ELL 2 C 1:44:87

4 8 Philipp Minarik (1983) FRI 5 B 1:55:15

5 11 Jürgen Milde-Ennöckl (1974) FRI 6 C 2:03:75

6 Herbert Grasberger (1983) FRI 2 B abgemeldet

12 Giulliano Aloise (1978) LIA 2 C abgemeldet

Schiri: Degen
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Regatta:

Datum:

R e n n e r g e b n i s 

35. ELLIDA Sprintregatta

Sonntag, 04. Juni 2023
3. Abteilung 

1 14 Matthias Schreiner (1969) LIA 1 D 1:35:02

2 15 Michael Helbig (1970) LIA 3 D 1:36:94

3 13 Olaf Tebbe (1971) ELL 1 D 1:43:08

4 17 Robert Hauck (1964) TUL E 1:43:44

5 16 Werner Stadler (1964) DBU 3 E 1:46:27

Schiri: Kuttelwascher

4. Abteilung 

1 18 Andreas Kral (1961) DBU 2 F 1:42:66

2 19 Erich Rieder (1960) DBU 4 F 1:46:06

3 21 Thorsten Metz (1962) LIA 4 F 1:59:02

4 20 Eric Frey (1963) DBU 6 F 2:06:47

5 22 Thomas Berkes (1946) ARG I 2:12:93

Schiri: Degen

Rennen Nr. 13 Startzeit: 1. Abt 11:55

Junioren-B-Doppelzweier 2. Abt 12:00

Platz Name Verein Team Zeit

1. Abteilung 

1 2 Niklas Haiden (2007), Daniel Horak (2007) DOW 1 1:27:32

2 5 Ryan Yang (2008), Colin Bauer (2008) DOW 2 1:30:96

3 1 Leon Jarczynski (2008), Vincent Schreiber (2007)* LIA 1:31:19

4 3 Kevin Zalewski (2007), Andreas Bertagnoli (2008) DOW 4 1:32:05

5 4 Daniel Georgiev (2007), Tim Brandstetter (2008) ALE 1:33:48

Schiri: Kuttelwascher

2. Abteilung 

1 9 Damian Florek (2008), Moritz Zenhäusern (2008) DOW 5 1:29:37

2 7 Valentin Rauscher (2008), Tobias Fletzberger (2008) STA 1:31:25

3 6 Alexander Rittenbacher  (2008), Nazarii Chaikovskyi (2008) DOW 3 1:33:74

4 8 Friedrich Jaklin (2008), Vincent Breen (2008) PIR 1:53:84

Schiri: Degen
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Regatta:

Datum:

R e n n e r g e b n i s 

35. ELLIDA Sprintregatta

Sonntag, 04. Juni 2023
Rennen Nr. 14 Startzeit: 12:05

Junioren-A-Doppelvierer/Männer-Doppelvierer 

Platz Name Verein Team Zeit

2 2 Gerald Ziniel (1968)*, Thomas Einberger (2000), Martin Orth (1999), David Erkinger (1997) PIR 1:40:90

Schiri: Kuttelwascher

Rennen Nr. 15 Startzeit: 12:10

Frauen-Einer

Platz Name Verein Team Zeit

1 3 Teresa Pellegrini (2002) WIL 1:42:67

2 2 Rita Grill (2004) STA 1 1:44:49

3 1 Anna Schäfer (2001) DOW 1:48:59

4 Sarah Sieber (2004) STA 2 abgemeldet

Schiri: Degen

Rennen Nr. 16 Startzeit: 1. Abt 12:15

Masters-Frauen Einer 2. Abt 12:20

3. Abt 12:25

Platz Name Verein Team Zeit

1. Abteilung 

1 4 Laura Piontek-Bakic (1988) DBU 1 A 1:41:97

2 3 Marlis Schmidt (1992) ELL 5 A 1:46:91

3 1 Iris Reikl (1995) FRI 2 A 1:51:21

4 2 Claudia Eder (1991) FRI 3 A 1:58:38

Schiri: Kuttelwascher

2. Abteilung 

1 6 Mirta Buchinger-Cvar (1984) DBU 2 B 1:42:63

2 5 Elisabeth Schwarzl (1985) FRI 1 B 1:45:24

3 13 Theresa Zekoll (1993) LIA 1 A 1:52:06

4 7 Tina Reiskopf (1981) FRI 4 B 1:52:47

5 14 Eva-Maria Unger (1995) LIA 2 A 2:00:82

Schiri: Degen

3. Abteilung 

DOW/PIR
1:24:93

1
1 Christoph Kicker (2001) (DOW), Karl Georg Wagemann (2002) (DOW), Maximilian Hornacek (2000) (PIR), Umberto Bertagnoli (1998) (DOW)
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Regatta:

Datum:

R e n n e r g e b n i s 

35. ELLIDA Sprintregatta

Sonntag, 04. Juni 2023

1 15 Ivana Bacanovic (1976)* LIA 3* C 1:49:59

2 8 Martina Schiller (1980) DBU 3 C 1:50:44

3 10 Martina Aichelburg-Rumerskirch (1964) ELL 3 E 1:58:71

4 12 Johanna Mang (1962) ELL 2 F 2:03:83

5 9 Barbara Lung (1969) ELL D 2:05:09

11 Jane Rigler-Faircloth (1962) ELL 4 F abgemeldet

Schiri: Kuttelwascher

P A U S E von 20 Minuten
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Regatta:

Datum:

R e n n e r g e b n i s 

35. ELLIDA Sprintregatta

Sonntag, 04. Juni 2023
Rennen Nr. 17 Startzeit: 1.Abt 12:50

Schüler-Doppelzweier 2.Abt 12:55

Platz Name Verein Team Zeit

1. Abteilung

1 4 Felix Pruckner (2010), Florian Hafergut (2009) DOW 1 1:35:77

2 2 Janis Glantschnig (2009), Marcel Hofmann (2009) LIA 1 1:36:49

3 3 Alexander Broz (2009), Max Dobnik (2009) LIA 2 1:38:63

4 1 Theodor Sens (2010)*, Luke van der Klooster (2009) PIR 1:42:35

5 5 Moritz Holmes (2009), Clemens Hafergut ()* DOW 2 1:50:44

Schiri: Kainz

2. Abteilung

1 8 Alan Ivanov (2009), Hasan Muratovic (2010) DOW 4 1:50:02

2 7 Maximilian Petutschnig (2010), Akim Hubar (2010) DBU 1:53:45

3 6 Ivo Tunka (2010), Christian Zenhäusern (2010) DOW 3 2:04:96

4 10 Timur Cerimagic (2010), Lars Jung (2009) DOW 6* 2:05:74

5 9 Grigorii Kostenko (2010), Erland Wieser (2010) DOW 5 2:10:77

Schiri: Kermer

Rennen Nr. 18 Startzeit: 1.Abt 13:00

Schülerinnen-Einer 2.Abt 13:05

3.Abt 13:10

Platz Name Verein Team Zeit

1. Abteilung

1 1 Natascha Holysz (2010) ALE 1 2:00:36

2 2 Emily Bertagnoli (2010) DOW 3 2:05:77

2 5 Carolina Winter (2010) PIR 1 2:12:31

3 4 Valerie Puran-Krüger (2010) DBU 2 2:19:94

5 3 Dariia Nemchenko (2010) DOW 4 2:27:40

Schiri: Kermer

2. Abteilung

1 9 Klara Guggenberger (2009) DBU 1 1:51:74

2 8 Emma Mordax (2009) ALE 2 2:02:46

3 6 Julia Kasprzyk (2010) DOW 1 2:08:14

4 7 Marlena Seidl (2010) DOW 2 2:12:42

Schiri: Kainz
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Regatta:

Datum:

R e n n e r g e b n i s 

35. ELLIDA Sprintregatta

Sonntag, 04. Juni 2023

3. Abteilung

1 12 Sophie Handel (2009) ALE 3 2:04:12

2 11 Tina Rezania (2009) PIR 3 2:04:72

3 10 Anna Moringer (2009) PIR 2 2:07:32

4 13 Barbara Lemanska (2009) PIR 4 2:15:02

Schiri: Kermer

Rennen Nr. 19 Startzeit: 13:15

Juniorinnen-A-Doppelvierer/Frauen-Doppelvierer

Platz Name Verein Team Zeit

1 1 Esther Schöberl (2008) (DOW), Anna Schäfer (2001) (DOW), Teresa Pellegrini (2002) (WLI), Lisa Zehetmair (2003) (DOW) DOW/WLI 1:27:20

3 2 Anna Sophie Fröwis (1999) (PIR), Tina Reiskopf (1981) (FRI), Melanie Zach (1993) (LIA), Clara Berger (2002) (LIA) FRI/LIA/PIR 1:30:62

2 3 Isabel Pfaffeneder-Kmen (1985), Mona Gruber (2007), Mirta Buchinger-Cvar (1984), Laura Piontek-Bakic (1988)* DBU* 1:32:08

4 4 Lisa Boyer (2001), Laura Boyer (2003), Nina Bartl (2004), Livia Hinterleitner (2005) LIA 1.37:63

Schiri: Kainz

Rennen Nr. 20 Startzeit: 13:20

Masters-Männer/Masters-Frauen Mix Doppelvierer 

Platz Name Verein Team Zeit

1 4 Michael Helbig (1970)*, Matthias Schreiner (1969), Anette Schreiber (1970), Carina Moser (1982) LIA C 1:33:01

2 3 Martina Aichelburg-Rumerskirch (1964), Mathijs Almekinders (1993), Olaf Tebbe (1971), Barbara Lung (1969) ELL 2 C 1:35:55

3 1 Caglar Kulaksiz (1971), Hannah Lichtenwagner (1992), Matthias Marchart (1979), Marlis Schmidt (1992) ELL 1 B 1:38:94

4 2 Elvira Thonhofer (1984)*, Anne Charlott Fitzky (1991), Pablo Ibarbia (1979)* , Hannes Hörmansdorfer (1983)* PIR B 1:39:93

5 5 Norbert Willrader (1955), Johanna Mang (1962), Doris Dintner (1960), Gerald Lesmika (1955) ELL 3 G 1:49:85

Schiri: Kermer
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Regatta:

Datum:

R e n n e r g e b n i s 

35. ELLIDA Sprintregatta

Sonntag, 04. Juni 2023
Rennen Nr. 21 Startzeit: 1. Abt 13:25

Junioren-B-Einer 2. Abt 13:45

3. Abt 13:30

4. Abt 13:35

5. Abt 13:40

Platz Name Verein Team Zeit

1. Abteilung

1 2 Niklas Haiden (2007) DOW 4 1:38:65

2 3 Daniel Horak (2007) DOW 6 1:43:64

3 5 Vincent Schreiber (2007) LIA 1 1:46:36

4 4 Kevin Zalewski (2007) DOW 9 1:47:06

1 Daniel Georgiev (2007) ALE 3 DNF

Schiri: Kainz

2. Abteilung

1 25 Kyrilo Koatenko (2007)* STA 4* 1:36:27

2 9 Valentin Rauscher (2008) STA 1 1:40:47

3 6 Niklas Liegler (2007) LIA 3 1:42:67

3 11 Tobias Fletzberger (2008) STA 5 1:42:67

5 8 Felix Bürgermeister (2008) RCW 1:46:19

6 10 Friedrich Jaklin (2008) PIR 1:57:61

7 Leon Jarczynski (2008) LIA 2 abgemeldet

Schiri: Kermer

3. Abteilung

1 13 Nazarii Chaikovskyi (2008) DOW 3 1:42:59

2 15 Tim Brandstetter (2008) ALE 2 1:43:40

3 17 Ryan Yang (2008) DOW 10 1:45:57

4 16 Daniel Vesovic (2008) STA 4 1:47:80

5 12 Felix Weber (2008) ALE 1 1:57:26

14 Lukas Rois (2008) STA 2 abgemeldet

Schiri: Kainz
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Regatta:

Datum:

R e n n e r g e b n i s 

35. ELLIDA Sprintregatta

Sonntag, 04. Juni 2023
4. Abteilung

1 18 Andreas Bertagnoli (2008) DOW 1 1:33:68

2 19 Moritz Zenhäusern (2008) DOW 2 1:35:84

3 21 Colin Bauer (2008) DOW 7 1:43:86

4 20 Mykola Kornitskyi (2008) DOW 11 1:56:80

Schiri: Kermer

5 Abteilung

1 24 Alexander Rittenbacher  (2008) DOW 5 1:42:60

2 22 Damian Florek (2008) DOW 8 1:48:71

3 23 Kristof Printschler (2008) STA 3 2:07:12

Schiri: Kainz

Rennen Nr. 22 Startzeit: 1. Abt 13:50

Juniorinnen-B-Doppelzweier 2. Abt 13:55

Platz Name Verein Team Zeit

1. Abteilung

1 4 Emma Witz (2008), Esther Schöberl (2008) DOW 1 1:41:65

2 2 Sophie Gerhold (2008) (PIR), Klara Guggenberger (2009) (DBU) PIR/DBU 1:47:01

3 5 Natalie Ela Pecinova (2008), Ronja Galhaup (2008) ALE 2 1:53:48

4 3 Theresa Sequens (2008), Sophie Handel (2009) ALE 3 1:55:97

Schiri: Kainz

2. Abteilung

1 6 Hanna Polleres (2008), Madeleine Riederer (2008) DOW 3 1:43:27

2 8 Lisa Florek (2008), Anastasia Österreicher (2008) DOW 2 1:48:31

3 7 Leonie Janauschek (2008), Emma Mordax (2009) ALE 1 1:51:87

Schiri: Kermer
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Regatta:

Datum:

R e n n e r g e b n i s 

35. ELLIDA Sprintregatta

Sonntag, 04. Juni 2023
Rennen Nr. 23 Startzeit: 1. Abt 14:00

Männer-Doppelzweier 2. Abt 14:03

Platz Name Verein Team Zeit

1. Abteilung

1 1 Maximilian Hornacek (2000) (PIR), Umberto Bertagnoli (1998) (DOW) DOW/PIR 1:25:62

2 2 Karl Georg Wagemann (2002), Christoph Kicker (2001) DOW 1:30:85

3 3 Martin Orth (1999), David Erkinger (1997) PIR 1 1:32:40

Schiri: aAinz

2. Abteilung

1 5 Benjamin Svetina (2002)*, Florian Wienert (2002) LIA 1:27:53

2 6 Rupert Neppl (1997)(PIR), Christoph Philips (2000)(LIA) PIR/LIA 1:30:44

3 4 Gerald Ziniel (1968), Michael Supper (1997) PIR 2 2:00:13

Schiri: Kermer

Rennen Nr. 24 Startzeit: 1. Abt 14:05

Masters-Männer Doppelzweier 2. Abt 14:10

3. Abt 14:15

4. Abt 14:20

Platz Name Verein Team Zeit

1. Abteilung

1 4 Stefan SIMON (1973)*, Marko Milodanovic (1977) DBU 1 B 1:30:12

2 2 Daniel Ofner (1996), Jürgen Milde-Ennöckl (1974) FRI 2 B 1:33:85

3 1 Philipp Minarik (1983), Stefan Friedl (1993) FRI 1 A 1:42:35

4 3 Caglar Kulaksiz (1971), Mathijs Almekinders (1993) ELL 4 B 2:01:99

Schiri: Kainz

2. Abteilung

1 6 Balázs CSÁFORDA (1991), Andreas Kral (1961) DBU 2 C 1:30:47

2 9 Matthias Schreiner (1969), Michael Helbig (1970) LIA D 1:31:38

3 5 Matthias Marchart (1979), Olaf Tebbe (1971) ELL 1 C 1:32:64

4 7 Stefan-Alexander Kratzer (1986) (LIA), Edwin Boyer (1968) (DBU) LIA/DBU C 1:32:64

8 8 Dieter Boyer (1971) (LIA), Wolfgang L. Sigl (1972) (OTT) LIA/OTT D 1:33:31

Schiri: Kermer
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Regatta:

Datum:

R e n n e r g e b n i s 

35. ELLIDA Sprintregatta

Sonntag, 04. Juni 2023

3. Abteilung

1 11 Martin Krüger (1967), Robert Prokopp (1968) DBU 5 E 1:32:67

2 12 Walter Vogel (1958), Josef Bertagnoli (1969) DOW E 1:33:19

3 10 Robert WRABEL (1959), Harald Seiser (1974) DBU 4 E 1:52:87

Schiri: Kainz

4. Abteilung

1 14 Peter Pasecky BV MBA (1961), Erich Rieder (1960) DBU 3 F 1:49:01

2 15 Franz Hansi (1950), Norbert Willrader (1955) ELL 2 H 1:55:77

3 13 Siegfried Podbrany (1958), Werner Winkler (1967) ELL 3 F 1:59:02

Schiri: Kermer

Rennen Nr. 25 Startzeit: 1. Abt 14:25

Junioren-A-Einer 

Platz Name Verein Team Zeit

1 3 Maximilian Krailler (2005) DOW 1 1:35:52

2 1 Rafael Rauschenberger (2005) DOW 2 1:43:93

3 6 Luca Apfelthaler (2006) DBU 1:43:93

4 4 Tim Brandstetter (2008) ALE 1 1:45:13

5 5 Daniel Georgiev (2007) ALE 2 1:46:05

2 Dominik Ossa-Simon (2005) LIA abgemeldet

Schiri: Kainz

Rennen Nr. 26 Startzeit: 14:35

Schüler-Doppelvierer 

Platz Name Verein Team Zeit

1 1 Moritz Holmes (2009), Felix Pruckner (2010), Florian Hafergut (2009), Hasan Muratovic* DOW 1 1:32:63

2 3 Alexander Broz (2009), Janis Glantschnig (2009), Max Dobnik (2009), Marcel Hofmann (2009) LIA 1:36:88

3 2 Christian Zenhäusern (2010), Erland Wieser (2010), Alan Ivanov (2009), Ivo Tunka* DOW 2 1:47:44

4 4 Ferdinand Jacob (2012), Konstantin Matschedolnig (2012), Vinzenz Schneider (2012), Maximilian Moringer (2012) PIR* 2:23:35

Schiri: Kermer
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Regatta:

Datum:

R e n n e r g e b n i s 

35. ELLIDA Sprintregatta

Sonntag, 04. Juni 2023
Rennen Nr. 27 Startzeit: 14:40

Männer-Einer

Platz Name Verein Team Zeit

1 3 Florian Wienert (2002) LIA 1 1:33:23

2 4 Benjamin Svetina (2002) LIA 2* 1:34:24

3 1 Martin Orth (1999) PIR 1 1:38:27

4 2 Thomas Einberger (2000) PIR 2 1:54:83

Schiri: Kainz

Rennen Nr. 28 Startzeit: 1. Abt 14:45

Masters-Männer/Masters-Frauen Mix Doppelzweier 2. Abt 14:50

3. Abt 14:55

4. Abt 15:00

5. Abt 15:05

Platz Name Verein Team Zeit

1. Abteilung

1 3 Stefan-Alexander Kratzer (1986), Melanie Zach (1993) LIA 1 A 1:28:00

2 1 Christoph Schwarzl (1986), Claudia Eder (1991) FRI A 1:29,28

3 4 Alexander Maderner*, Anna Schäfer (2001) DOW AX 1:31:27

4 5 Paul Hauser (2002), Teresa Pellegrini (2002) WLI AX 1:41:63

5 2 Mathijs Almekinders (1993), Marlis Schmidt (1992) ELL 7 A 1:49,64

Schiri: Kermer

2. Abteilung

1 8 Heidi Haberl-Glantschnig (1977) (LIA), Wolfgang L. Sigl (1972) (OTT) LIA/OTT C 1:20:02

2 19 Ivana Bacanovic (1976)(LIA), Mattia Peterle (1989)(PIR) LIA/PIR* B 1:27:07

3 6 Hannah Lichtenwagner (1992), Matthias Marchart (1979) ELL 3 B 1:29:17

Schiri: Kainz

3. Abteilung

1 11 Fanni Hahn (1978), Thorsten Metz (1962) LIA 3 D 1:44:01

2 10 Barbara Lung (1969), Olaf Tebbe (1971) ELL 4 D 1:45:09

3 12 Verica Bogdanov (1976), Matthias Schreiner (1969) LIA 4 D 2:19:85

9 Manuela Helbig (1970) (RCG), Michael Helbig (1970) (LIA) RCG/LIA D abgemeldet

Schiri: Kermer
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Regatta:

Datum:

R e n n e r g e b n i s 

35. ELLIDA Sprintregatta

Sonntag, 04. Juni 2023
4. Abteilung

1 7 Andreas Kral (1961)*, Claudia Wienert (1971) DBU/LIA E 1:43:78

2 13 Monica Hauck (1964), Robert Hauck (1964) TUL E 1:45:52

3 14 Ursula Hinterkirchner (1969), Klaus Kment (1963) ELL 5 E 1:59:63

4 15 Katinka Nowotny (1964) (DHO), Eric Frey (1963) (DBU) DBU/DHO E 2:04:74

Schiri: Kainz

5. Abteilung

1 16 Johanna Mang (1962), Norbert Willrader (1955) ELL 2 F 1:51:65

2 17 Renate Ruhaltinger-Mader (1961), Siegfried Podbrany (1958) ELL 6 F 2:03:37

3 18 Doris Dintner (1960), Gerald Lesmika (1955) ELL 1 G 2:09:41

Schiri: Kermer

Rennen Nr. 29 Startzeit: entfällt

Juniorinnen-A-Doppelzweier

Platz Name Verein Team Zeit

Rennen Nr. 30 Startzeit: 1. Abt 15:10

Juniorinnen-B-Einer 2. Abt 15:15

3. Abt 15:20

Platz Name Verein Team Zeit

1. Abteilung

1 5 Madeleine Riederer (2008) DOW 4 1:50:71

2 4 Ina Taufik (2007) RCG 1:52:54

3 2 Lisa Florek (2008) DOW 3 1:54:66

4 1 Theresa Sequens (2008) ALE 4 2:02:39

5 3 Natalie Ela Pecinova (2008) ALE 3 2:09:01

Schiri: Kainz

2. Abteilung

1 6 Esther Schöberl (2008) DOW 1 1:48:38

3 8 Leonie Janauschek (2008) ALE1 1:53:82

2 9 Anastasia Österreicher (2008) DOW 5 1:58:51

4 7 Ronja Galhaup (2008) ALE 5 2:06:11

Schiri: Kermer

3. Abteilung
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Regatta:

Datum:

R e n n e r g e b n i s 

35. ELLIDA Sprintregatta

Sonntag, 04. Juni 2023
1 10 Emma Witz (2008) DOW 2 1:55:26

2 11 Sophie Gerhold (2008) PIR 1:59:58

3 12 Hanna Polleres (2008) DOW 6 2:00:73

4 13 Natascha Holysz (2010) ALE 2 2:04:10

Schiri: Kainz

Rennen Nr. 31 Startzeit: 1. Abt 15:25

Schüler-B-Einer 2. Abt 15:30

Platz Name Verein Team Zeit

1. Abteilung

1 3 Daniel Conde Nyitrai (2011) PIR 1 2:09:64

2 2 Jakob Glinsner (2011) ALE 2:13:58

3 1 Clemens Hafergut (2010)* DOW 2:23:64

Schiri: Kermer

2. Abteilung

1 4 Maximilian Peutz (2011) PIR 3 2:12:66

2 5 Julian Mahr (2011) PIR 2 2:14:23

3 7 Daniel Iliev (2011) PIR 4 2:36:67

6 Felix Buchinger (2012) DBU 1 abgemeldet

8 Konstantin  Petutschnig (2012) DBU 2 abgemeldet

Schiri: Kainz

Rennen Nr. 32 Startzeit:

Schülerinnen-B-Doppelzweier 

Platz Name Verein Team Zeit

fährt in Rennen 8 mit 

Rennen Nr. 33 Startzeit:

Schülerinnen-Doppelvierer 

Platz Name Verein Team Zeit

fährt in Rennen 5 mit
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Regatta:

Datum:

R e n n e r g e b n i s 

35. ELLIDA Sprintregatta

Sonntag, 04. Juni 2023
Rennen Nr. 34 Startzeit: 15:35

Frauen-Doppelzweier

Platz Name Verein Team Zeit

1 3 Esther Schöberl (2008), Lisa Zehetmair (2003) DOW 1:35:03

2 2 Teresa Pellegrini (2002) (WLI), Anna Schäfer (2001) (DOW) DOW/WILL 1:36:64

1 Rita Grill (2004), Sarah Sieber (2004) STA abgemeldet

4 Laura Boyer, Elisabeth Gruber (1994) LIA abgemeldet

Schiri: Kermer

Rennen Nr. 35 Startzeit: 1. Abt 15:40

Masters-Frauen Doppelzweier 2. Abt 15:45

3. Abt 15:50

Platz Name Verein Team Zeit

1. Abteilung

1 3 Katrin Stögmüller (1993), Eva Hijlkema (1999) LIA 1 A 1:40:67

2 1 Elisabeth Schwarzl (1985), Iris Reikl (1995) FRI A 1:42:11

3 2 Hannah Lichtenwagner (1992), Marlis Schmidt (1992) ELL 1 A 1:45:65

4 4 Melanie Zach (1993), Theresa Zekoll (1993) LIA 2 A 1:49:66

Schiri: Kainz

2. Abteilung

1 5 Mirta Buchinger-Cvar (1984), Laura Piontek-Bakic (1988) DBU 1 B 1:34:79

2 6 Martina Schiller (1980), Isabel PFAFFENEDER-KMEN (1985) DBU 2 B 1:50:31

3 7 Claudia Wienert (1971) (LIA), Annette Schreiber (1970)* LIA D 1:53:17

Schiri: Kermer
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Regatta:

Datum:

R e n n e r g e b n i s 

35. ELLIDA Sprintregatta

Sonntag, 04. Juni 2023
3. Abteilung

1 8 Johanna Mang (1962), Barbara Lung (1969) ELL 2 E 1:53:71

2 10 Miranda Martin-Loibl (1964), Martina Aichelburg-Rumerskirch (1964) ELL 5 E 1:56:60

3 9 Doris Taschler (1968), Andrea Sauberer (1966) ELL 3 E 1:59:33

4 11 Maria Schwärzler-Senitza (1967), Isabel Naylon (1964) DBU 3 E 2:00:82

5 12 Jane Rigler-Faircloth (1962), Renate Ruhaltinger-Mader (1961) ELL 4 F 2:14:51

Schiri: Kainz

Rennen Nr. 36 Startzeit: 15:55

Männer/Junioren Achter m.St.

Platz Name Verein Team Zeit

Schiri: Kermer

1:18:75

1:28:28

1:29:74

DOW

DBU

PIR

2

3

4

1

2

3

Niklas Haiden (2007), Colin Bauer (2008), Alexander Rittenbacher  (2008), Daniel Horak (2007), Maximilian Krailler (2005),Nazarii Chaikovskyi 

(2008) ,Moritz Zenhäusern (2008), St.Andreas Bertagnoli (2008)

Robert Prokopp (1968), Erich Taxer (1965), Edwin Boyer (1968), Martin Krüger (1967), Marko Milodanovic (1977),Peter Pasecky BV MBA 

(1961) ,Erich Rieder (1960), St.Stefan Simon (1973)

Martin Orth (1999), David Erkinger (1997), Hannes Hörmansdorfer (1969)*, Michael Supper (1997), Mattia Peterle *,Thomas Ebner (1996) 

,Thomas Einberger (2000), St.Alexander Farkas (1973)

4 1:13:731
Nikolaus Beer (1997), Stefan-Alexander Kratzer (1986), Johannes Elias Weberndorfer (2000), Alexander Chernikov (1989), Ferdinand 

Querfeld (1998)*,Benedikt Neppl (1999) ,Daniel Wagner (2004), Teodor-Tan Tschaikner (2004)St.Engelmaier Hannah*
LIA
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